cargas extradimensionadas y sin exceder el peso de carga para el cual fue fabricado el vehículo. 

e) El Contratante se obliga a no transitar por fuera de las rutas indicadas en la cláusula cuarta del presente 

contrato, sin previa notificación al Contratista. 

f) Reconocer al Contratista por concepto de hora extra el valor de sesenta y ocho mil quinientos pesos 

moneda legal ($68.500 m/l). 

SÉPTIMA: CONDICIONES DE LOS VEHÍCULOS: Los vehículos deberán contar con botiquín de primeros 

auxilios y equipo de carretera; los vehículos que presenten el servicio deberá mantenerse en perfectas 

condiciones mecánicas, de mantenimiento, pintura, tapizado, aseo, higiene y presentación general;